1

2024年２月29日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

株式会社プレミアムウォーターホールディングスは、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝する

とともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆様に当社株式を保有していただくことを目

的として、株主優待制度を実施しております。このたび、2024 年３月期株主優待（2024 年３月 31

日現在の株主様を対象）の優待内容について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．2024 年３月期株主優待の内容

（１）100 株以上保有の株主様（共通）

100 株以上保有の株主様には、5,000 円相当のカタログギフトのうち１品をお申込みい

ただけます。株主優待内容の詳細につきましては別紙、又は当社のホームページをご確

認ください。

https://premiumwater-hd.co.jp/ir/stock/yutai.html

（２）宅配水サービスご契約者様（限定）

 100 株以上保有の株主様のうち当社連結子会社のプレミアムウォーター株式会社の取り

扱う宅配水サービスのご契約者様につきましては、上記（１）の株主優待品に加え、ご

利用中の宅配水サービスのナチュラルミネラルウォーター１セット（２本）を無償で提

供いたします。

2

２．対象となる株主様

 2024 年３月 31 日（基準日）現在の当社株主名簿に記載された株主様を対象とします。

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

経営管理本部 広報 IR 部 Tel：03-6864-0980

（受付時間：平日 午前 10 時から午後７時まで）

  別紙

1

（１）株主優待品１ カタログギフトの一例

関とら本店 ふく薄造り詰合せ 神戸牛 バラすき焼き用 300g

博多もつ鍋セット 銀座千疋屋 銀座プレミアムアイス 10 個

ホテルオークラ スイーツ＆コーヒーギフト うなぎ割烹「一愼、」特製蒲焼

※上記画像は、イメージです。今後、仕入れ等の状況によって、商品が変更となる場合があります。

  別紙

2

（２）株主優待品２ ナチュラルミネラルウォーター１セット（宅配水サービスご契約者様限定）

※お申込期限までに弊社宅配水サービスを新規でご契約いただいた場合にもご選択が可能です。

※ご契約をご希望される場合には、インターネットでお申込みいただくか、プレミアムウォータ

ーのキャンペーンデスクまでお問い合わせください。詳細は当社ホームページをご確認くださ

い。（https://premiumwater-hd.co.jp/ir/stock/yutai.html）

以 上